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
р-ры шир.80, глубина 72, высота 137. Тел.: 
9103899607
• Прикроватные тумбы, 2 шт., от спально-
го гарнитура, оригинального исполнения. 
В отл.состоянии. Недорого! Тел.: 6-07-13 
(после 17 ч.)
• Продается диван и два кресла Тел.: 3-86-
39, 89159372340
• Спальний гарнитур Тел.: 37-877
• Стол компьютерный Oriental MOS-4686 
(110х60х140,ольха, метал. каркас, MDF, на 
колесиках, 5 доп. полок) Идеал. состояние. 
5000р Тел.: (905) 195-32-15
• Стеллажи высокие из ДСП Тел.: 8910-39-
44-887
• Стеллажи мет. окрашенные сборные, сек-
ция 2х1х0.5м, 5 полок регул. по высоте, для 
гаража, погреба. 2 тыс. руб секция Тел.: 
8-903-056-22-20 после 18-00
• Стенка «Тинктон». Производство Эстония. 
Б/у в хорошем состоянии. Дешево! Тел.: 
6-07-13 (после 17 ч.)
• Стенку 4 секции с нишей для TV и DVD, в 
отличном состоянии, недорого Тел.: 9-39-
00, после 19 ч.
• Угловой диван + кресло. Тел.: т. 7-57-81
• Уголок кухонный левый 1500х1100, коричн, 
обивка-ткань (зелено-коричн)+ 2 табур+стол 
680х980(столешн. цвет- мрамор)б/у, недоро-
го Тел.: 5-69-20 после 17-00
• Тахта детская, состояние новое, цена 3500 
руб., Стенка «Нижегородец», цена 5000 руб.. 
Тел.: 89081627048, 62961 поле 18.00
• Д и в а н - к р о в а т ь  м е х а н и з м 
типа»Аккардион».В сложен.сост.165*100, 
спальное место 130*195. Удобный, ком-
пактный, симпатичный,в отл.состо Тел.: 
9103899607
• Детская тахта Тел.: 6-29-41
• Детский уголок «Приют-Люкс» (моноблок). 
Стол, шкафы, полки, кровать (2 ярус, 205х85). 
Цвет «бук», цена 13500 руб. Тел.: 7-25-12, 
910-3817950 (до 23 ч.)

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 3-х ком. Квартиру , ул. Маяковского 11, 
64 кв.м, 6м лоджия, кладовка, 3 этаж. Тел.: 
8(903)0407824
• 1 к.кв. в районе школы 3 на 3эт./4 32/19/6, 
балкон, кладовка, ж.дв. окна во двор, без по-
средников Тел.: 3-87-08, 7-68-89, 7-78-22, 
89503515631
• 1 к.кв., ул. Юности, д. 12, , 6/9 эт., 36/18/9 
кв.м. Срочно. Тел.: 3-05-98, 2-31-64, 960-
1763464 Александр
• 1 ком.  кв-ру,  Герцена 15,  5  эт,  45 

кв.м/18,7/11,5. гардеробная 5кв.м, лод-
жия 4кв.м, стеклопакеты, юго-запад Тел.: 
9-12-55; 2-40-30
• 1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира 5, в центре у го-
стиницы. 1эт., общ.31.6, жил.20,2. + участок, 
сарай, погреб. Тел.: +79047805030, 50851
• 1 комн. квартира Казамазова, д.11, 4 
этаж общ. 34,6/ 6,7 кухня/ 18 жил. Сроч-
но! Тел.: тел. 5-39-20, сот.: 8 915 934 3563, 
8 915 934 3564
• 1-ая квартира по улице Юности, 12. 5 этаж, 
30 кв.м. Тел.: 908 755 31 90
• 1-ком. кв. в старом р-не. хрущевка по ул. 
Фрунзе. Тел.: 5-72-76 (после 19 .00)
• 1-комн. квартиру в п.Сатис. Тел.: 59357, 
сот.89081651328
• 1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. 
пл. 40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5. Тел.: 
89506190362
• 1-комн.кв. в стар. р-не 32/18/6/большая 
лоджия. 2/9эт. Тел.: 9081554550
• 1-комн.квартира, 3/9, коридорка.36/18/9. 
ул. Семашко, 4. Тел.: 5-44-36 (до 20.00)
• 1-комнатная квартира в р-не пер. Север-

ный. 1 этаж, 37,4/22,2/5,7. Торг Тел.: 5-70-26 
(после 19.00), 920 012-33-55
• 1-комнатная квартира. Новый район, 
Курчатова 8. Без отделки. 38 кв.м. Тел.: 
5-02-40(после 17 ч.)
• 1-комнатную квартиру (49 кв. м.), ул. Курча-
това, 38. 2 200 000 руб. Тел.: 3-39-83
• 1ком.кв. по ул.Бессарабенко 17, 8 этаж 
20,5/10,8/5,2 Тел.: д.3-81-93, р.2-49-54
• 1ком.кв. ул.Березовая 4, 36,9/17/9, за-
стекл.лоджия 6м, решетки, погреб,тел., ж/д. 
Цена 1600 тыс.руб. Тел.: 9625111860
• 2 к.кв., ул. Куйбышева, д.16, 1/4 эт., 
42/17/11/6 кв.м («хрущёвка»). Срочно. Тел.: 
3-05-98, 2-31-64, 960-1763464 Александр
• 2 ком. кв. ул. Пионерская 1/2 дерев. дома 
(или меняю на 1-2 ком. кв. в новом р-не +до-
плата) Тел.: 7-66-95

• 2-комнатную квартиру (50 кв. м.), ул. Бес-
сарабенко, 1а. 2 000 000 рублей Тел.: 2-20-45 
(с 8 до 17 ч.), 3-32-17 (после 18), Николай
• 2-х к. квартиру. ул Харитона 3/9эт., 
47,7/29,1/6,2 2 балкона. Тел.: 9108769014(по-
сле 18 ч.)
• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х этажн. 
дома, тих. зелен. двор по Ушакова или меняю 
на 3-х ком. кв. в старом фонде Тел.: 66493 
(после 18 ч), 89056649755
• 2-х комн. квартиру, ул. Гоголя 22, 1-й этаж, 
2 погреба. Цена 2800т.р. Тел.: 8-9026818831
• 2-х комн.кв. 50,7, 8эт., лодж. 3м, сда-
ча 2 кв.2009 года, цена 1980т. , ул. Рамен-
ская д23В(напр. кладб.) или обмен на 1 
комн+допл. Тел.: +79049091600 Владимир 
р.т.2-00-19, д.т.6-04-29
• 2-х комн.квартира общей площадью 55 
кв.м., ул.Маяковского, кирпичный дом, улуч-
шенная планировка, 2 лоджии. Срочно! Тел.: 
89027825928
• 2-х комнатная квартира 2-эт. общ. пло-
щадью 40,4 м.кв. в Сатисе или Обмен на 1 
- комн. кв. в г. Саров Тел.: сот. 8-9087410600
• 2-ух комнатная квартирара по Харитона, 1 
эт., 49,5 кв.м., комнаты проходные, сан-узел 
раздельный, 1680 т.р. Тел.: 89506183343, 
27210, Марина
• 2к.кв. на 2/2 этаже в деревянном доме на 
углу Пионерской и Победы 48,2 кв.м. (жи-
лая 28, кухня 10). Балкона нет. Тел.: 8-910-
135-02-87
• 2ком.кв. ул Гоголя, 62/32,5кв.м высо-
кий 1этаж Нов. дом, засткл. лодж. больш. 
погреб и тамбур. отсрочка платежа! Тел.: 
9-13-63(после 18ч),2-46-42Виталий Адрес: 
сот.т. 89200295051
• 2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), 
общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высокий) или 
меняю на 1 к.кв.+допл Тел.: 89159511674
• 2х-комн.кв. ул.Ушакова, 1 эт., 58.6/31,5/10. 
Тел.: 3-61-23, после 18-00
• 3 к.кв. Московская д.21, 2/9, общ.85,2 
жил.53,2 кух.11,6 лодж.6 Тел.: р.т.3-32-75, 
сот.8 9103953175
• 3-ком.кв., ул.Юности 5, 1/9 эт., 61,2 кв.м., 
2 заст. лоджии, погреб или обмен на 1, 2 
комн. кв. Варианты Тел.: 5-13-96 в будни по-
сле 17-00
• 3-комн. кв., ул.Курчатова (новостройка) 
1/5 эт., общая пл. 76; жилая 43; кухня 12,8, 
лоджия 3,5. Цена 3млн.рублей Тел.: 8-960-
170-80-70
• 3-х ком. кв., Некрасова 15. 4/9. 64/38/8. Две 
заст. лоджии. Прекрасный ремонт: межком. 
двери, встроенные шкафы-купе и многое др. 

Тел.: 5-53-87, 8-950-602-38-26
• 3 - х  к о м .  к в . ,  у л . У ш а к о в а  2 0 ,  4 / 4 , 
76/19/12/12/9, гард. 6 кв.м., 2 балкона, 
одна квартира на этаже Тел.: 89200285836
• 3-хкомн. кв. улучш. план-ки, 2/9эт., 
105/57.0/17; тамбур, 2 лоджии; или меняю 
на 2-хкомн. и 1-комн. в нов. р-не. Тел.: 8-910-
799-3828 после 18-00
• 4 комн. кв. Силкина 16, пл.: 77/52.7 кв.м., 
застекл. лоджия, отличное состояние Тел.: 
3-40-90, 2-88-08
• гараж по ул. Зернова (кооператив №3) 
4,5м*7м Тел.: сот. 9051940639, д.т.59994
• или меняю на равноц кв. в г.Саров пол 
финск дома в п.Сатис 51кв.м 3 комн газ свет 
хол гор вода ванная туал. Приусад участок 6 
сот Тел.: 89049244965
• комнату в 2-х квартире. 20.3/12.3 Тел.: 

89101472177,89101472176
• Продаю 3-х комнатную малогабаритную 
квартиру в новостройке по улице Курчатого. 
Тел.: 8-920-039-90-62 (после 17)
• место под гараж 4х8 напротив ветлечебни-
цы - 70 т.руб. Тел.: 8-903-602-35-78
• Срочно, гараж, за ГИБДД, не достроенный, 
ворота под газель. тел. 5-07-10 после 18 00, 
сот. 9030591369, 9601822929 Тел.: 5-07-10

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
• Берет белый из стриженной норки, новый, 
р.58.Цена 4т.р. Тел.: р. 45863, д. 58185
• зимние сапоги для девочки р.34 (нат.кожа, 
бордов цвета, высокие, нов.) 500руб Тел.: +7 
960 173 43 75
• К о с т ю м  ж е н с к и й  « С в и т  м а м а » 
(жакет+брюки), размер 46-48, р. 172, шоко-
ладного цвета Тел.: 89043958705
• Продается мутоновая кепка серого цве-

та, женский костюм бежевого цвета р.46-48 
Тел.: 9506098262
• Одежда (пальто, куртки, шубы, шапки, ком-
без, джинсовая одежда ...) на девочку 7-12 
лет и обувь (р.34-36). Всё в отличном состоя-
нии Тел.: 2-01-91(с8 до17), сот. 89108752782
• О ч е н ь  к р а с и в о е  с в а д е б н о е 
платье(карсет+юбка), р.46. Подъюбник в 
подарок. Белые туфли р.37. Тел.: 6-20-17
• Св. платье(белое с красными маками) из 
салона г.Н.Новгорода, разм 44-46 рост 164-
170, Цена 5000 руб. (фата и сумочка в пода-
рок) Тел.: 79712(посл.18 ч.) +79047880092
• унты (новые) 41р-р ц. 2000р. Тел.: 3-37-63
• Дубленка женск. натур. р.50, коричн, пря-
мая, средн. длины в отл. сост, пальто женск. 
зимн. облегченное с песцом, р.46 всё деше-
во Тел.: 3-42-67 вечером
• Женская норковая шапка, р. 57 Тел.: 5-34-
76 (после 18 ч.)
• Джинсы для беременных, р.-р 44-46, рост 
168, new form, 700р. Купальник для беремен-
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
фотоаппараты, радио,

телефон, граммофон, патефон,
телевизор типа КВН и т.п.,

флаги, знамена, прочие
предметы старины.

Тел. 8 (950) 355F55F55
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НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1 ком.кв. «коридорка» на 2 ком.кв. в нов. р-не. 
Тел.: 37088,9087620088
• 1 комн. кварт. пл. 32,5 кв. м., жилплощадь 
17,2 кв. м., 5 этаж в 5 этажном кирпичном доме. 
С/у раздельный. На 2х комн. с доплатой. Тел.: 
37186 73230
• 1-комн.кв ул.Куйбышева18 второй этаж на 
1-комн.кв по ул.Давиденко Тел.: 51436, 25551
• 1-комн.квартира, 3/9, коридорка. 36/18/9. 
меняю на 3-комн. в новом районе. Тел.: 5-44-
36 (до 20.00)
• 2-комн.кв. (общ.55м, жил.35м),3 эт,отл.
планировка, р-н Вечный огонь, на 1-комн.
кв нов.р-н(можно кор.типа)+доплата Тел.: 
+79200252518,+79200254966,5-06-21
• 2-х ком ст фонд с ремонт на 3-х комн ст район 
или продам Тел.: 6-45-47 8-9200233407
• 2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х этажн. 
дома, тих. зелен. двор по Ушакова меняю на 
3-х ком. кв. в старом фонде или продам Тел.: 
66493 (после 18 ч), 89056649755
• 2-х комн.кв. 50,7, 8эт.,лодж. 3м, сдача 2 
кв.2009 года,на 1 ком.кв.+допл. Воз. прожи-
вание до сдачи дома в своей кв., или продам 
Тел.: +79049091600 Владимир р.т.2-00-19, 
д.т.6-04-29

• 2х к.кв. по пр. Ленина р-он площади, 1 
эт.высокий, 56кв.м., жил.36кв.м., кух.7кв.м., 
на 1к.кв.+допл. Варианты Тел.: 89159511674
• 2х ком. кв. по ул.Духова 1, 1 эт. 47,3 кв.м., на 
2х ком. в заречном р-не большей площади с до-
платой или продаю. Тел.: +79200218550
• 3-х ком. кв. Музрукова 22, 2 этаж, 60 кв. м., на 
2-х ком. кв. в Новом или Заречном районе с до-
платой Тел.: р.т. 27726, д.т. 52340
• 3-х ком. кв., ул.Ушакова 20, 4/4, 76/19/12/12/9, 
гард. 6 кв.м., 2 балк., одна кв. на эт., на 2-х ком.
кв. не хрущ. + допл. Тел.: 89200285836
• 3-х ком. квартиру 70кв.м по ул. Пионерская 
на 1ком. или 2-х ком. квартиру с доплатой Тел.: 
8 9519081852
• 3-х комн. кв. по ул. Московской, не привати-
зированная на 2-х и 1 комн. кв. в новом районе 
Тел.: д.т. 5-55-48, р.т. 2-26-64
• на равноц кв. в г.Саров или продам пол финск 
дома в п.Сатис 51кв.м 3 комн газ свет хол гор 
вода ванная туал. Приусад участок 6 сот Тел.: 
89049244965
• Меняю 2-комн квартиру в хорошем состоянии 
на 1 этаже по проспекту Музрукова на 3-комн 
квартиру в этом же районе. Тел.: 55747

СНИМУ
• 1-комнатную квартиру с телефоном .Поря-
док и своевременную оплату гарантирую. Тел.: 
8-952 7888 119
• 2-ком. кв. Тел.: 60458, 89101402885.
• гараж по ул.Пушкина на длит.время. Тел.: 
9092865950
• квартиру на длительный срок. Дорого. Тел.: 
89200215468
• Молодая семья срочно снимет 2-комн. кв. 
в районе детского сада 47. Своевременную 
оплату,порядок и чистоту гарантируем. Тел.: 
5-06-21,+79200252518,+79200254966
• Молодая семья снимет 1-комн.квартиру с 
мебелью в новом районе на длительный срок. 
Порядок,чистоту и оплату вовремя гарантиру-
ем! Тел.: 8-960-1888928 Лена
• Молодая семья снимет 2-хкомн. кв. в новом 
районе на 1,5-2 года. Чистоту и порядок гаран-
тируем. Тел.: 6-31-12, 89107989049
• Очень чистоплотная молодая семья снимет 
1 комн. квартиру, желательно в Новом районе. 
Тел.: 8-950-625-77-11
• Сниму 1 к. кв. в новом р-не Тел.: Сот. 8 905 
014 57 14
• Сниму 1 к. кв. недорого чистоту и порядок га-
рант. Обязательно телефон. Тел.: 89081508265

ИЩУ РАБОТУ
• бухгалтера, гл.бухгалтера, экономиста. Мож-
но по совместительству. (51г., ВО, большой 
опыт) Тел.: 8 920 2985344
• ищу работу гл.бухгалтера по совместитель-
ству , стаж опыт, все системы налогообложе-
ния. Тел.: 8-952-447-38-16
• и щ у  р а б о т у  п о  с п е ц и а л ь н о с т и 
биолог(биохимия). ж./22, ННГУ, без в/п. Тел.: 
89082306634
• Ищу работу юриста, имею опыт работы пред-
ставления дел в судах. Тел.: +79503798149
• Ищу постоянную работу.Высшее экономи-

AVONAVON косметическая
компания

Красота, Успех, Достаток
Для Вас:

РАБОТА ПРОДУКЦИЯ ПОДАРКИ

Звоните: 37-157 сот.т. (908) 762-01-57
Принимаются заказы на продукцию

Предъявителю купона ПОДАРОК

ДЕТЯМ
• детские горные лыжи 110-120см, ботин-
ки 30-31р, палки. Недорого. Тел.: 640-82, +7 
9200245890
• Детские коньки (двухполозные), недорого, 
можно с ботиночком Тел.: 36882

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
• DVD-RW привод(IDE) белого цвета, в рабочем 
состоянии ! Тел.: 8-9030401273
• Видеокарту слот AGP не ниже GF7300 или 
X1600 256МВ или 512 МВ по разумной цене 
Тел.: 92552 22572 Юрий
• Жесткий диск от 160 до 750 Гб ( IDE ) ! Тел.: 
8-9030401273

НЕДВИЖИМОСТЬ
• 3-4-х комн.кв. по ул.Московская, Берёзовая, 
Раменская (80-100 кв.м) Тел.: 9-48-80
• 1 ком. кв. в новом р-не, срочно, не дорого 
Тел.: 7-66-95
• 1 комн. кв. без отделки. Первый и послед. не 
предлагать. Тел.: 89051955329
• 1, 2-комн. кв. до 1,3 млн руб Тел.: 904-7857-
857
• 4 комн. квартиру. Тел.: р.т. 3-32-75, сот.8 
9103953175
• Гараж в районе ГИБДД. Или Купим где вам 
удобнее с обменом. Тел.: 89159471767
• Гараж под Газель, на Очистных Тел.: 56883(по-
сле 19), 9051901924
• Куплю огород в городе район Балыково или 
Восход желательно с домом звонить строго по-
сле 17.00 фантастических сумм не называть! 
Тел.: Тел.9-23-05
• Куплю огород в черте города Тел.: 6-40-91 
сот. 89026865400
• Огород в Балыково Тел.: 6-38-75 (с 18 ч.), сот.: 
8 904 923 25 12
• огород в с/о «Восход» Тел.: 5-61-79 по-
сле 18.00
• Огород в с/о Гагарина Тел.: 9023001997
• Огород, участок, желательно с домом, в чер-
те города. Тел.: 8-9026818831
• двухкомнатную квартиру в 15 микрорай-
оне (кроме 1 и 9 этажа), можно без отделки 
Тел.: 9-49-27
• Дачу в Балыково с домом. Тел.: 9023011852

ПРОЧЕЕ
• Ружье полуавтоматическое 12 калибра (Бе-
кас 12М, ТОЗ-87 и т.п.) либо другое. Вариан-
ты. Тел.: 8-9026818831
• Куплю лист резины 2000 х 1.200 толщина~7мм. 
Тел.: р.т.2-72-64 сот.89040430321
• Сушеные яблоки кисло-сладких сортов. 
Тел.: 7-53-84
• Черный листовой металл, диам. 3-5. Тел.: 
9023058416
• Литой диск R14 Заводской(десятый) Тел.: 
89506229912
• Выкуп бытовой кредитной техники. Тел.: 
6-70-53
• Аквариум с крышкой Тел.: 89200211624
• Компьютерный стол б/у, желательно угло-
вой, в хорошем состоянии и недорого. 
Для ориентира новый стоит 2500 т.р. Тел.: 
89047839926
• Куплю диван от кухонного уголка. Недорого. 
Тел.: д.т. 777-18 сот.89040425513
• лыжные горные ботинки 40-41 р-р недоро-
го Тел.: 8 904 781 71 45
• фотоаппараты и объективы времен СССР 
Тел.: 3-78-59
• дешевый сот телефон Тел.: 89524523222
• Прямой городской номер саровской или 
нижегородской сотовой связи. Тел.: 8 905 
664-22-54

МАТЕРИАЛЫ
И ОБОРУДОВАНИЕ
• Кирпич. Тел.: +79049022371
• Провод мс, мсэ, авкт, рк (серебро) новый и 
б/у. Тел.: 910-136-50-10
• Микросхемы серии к, кр (черные). Тел.: 910-
136-50-10
• Сварочный полуавтомат 220 В. Тел.: 
+79049022371
• Стабилизатор напряжения от 1 КВат, теплые 
полы электро и комплектующие для них, ради-
атор отопления аллюминевый не дорого Тел.: 
8-9107992765
• тротуарную плитку,бордюрный камень для 
дорожек,кирпич белый, желтый, пену монтаж-
ную для пистолета Тел.: 8-9107992765
• Эл. инструмент б/у пр-ва Makita, Bosch, Kress 
и т.д. Ящики пластмассовые для инструмента 
б/у Тел.: 89200423187

МЕНЯЮ
АВТОМОБИЛЬ, 
ТРАНСПОРТ РАЗНЫЙ
• Ваз2107, 2000г. в отличном состоянии, 
эл.стекл., подогр. сид.,музыка, шумоизол. на 
передний привод. Можно с не большими про-
блемами Тел.: 89159471767
• ВАЗ2131(НИВА) 1997г. на переднепривод-
ной ВАЗ не старше2001г. Тел.: 8-9040573541, 
3-32-85

ческое образование, опыт работы бухгалте-
ром, техником отдела труда и з/платы. Тел.: 
+79506046376,9-13-48
• Мастера, прораба Тел.: 8-9040573541

ВАКАНСИИ
• ООО «Стройкомплект» требуется сторож, 
водитель на автомобиль КАМаЗ. Тел.: 7-93-
20, 7-85-82
• Требуется на постоянную работу IT специа-
лист: знание 1С версия 8.1 на уровне админи-
стрирования. Тел.: 8 (904) 784-00-55, резюме 
направлять на hr-binarko@mail.ru
• Требуется продавец в автомагазин запчасти. 
Тел.: 3-02-65, 7-89-16, 7-85-82
• Требуется продавец в магазин стройматери-
алов. Тел.: 7-93-20, 7-85-82
• Требуется помощник по хозяйству в семью 
пенсион. Тел.: +7-903-765-3721
• Требуется экономист:  образование 
ф и н а н с о в о - э к о н о м и ч е с к о е ,  з н а н и е 
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